16-02-2024 21:51:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o desgaste do asfalto aplicado nessa via ocasionou o surgimento de buracos, os quais atrapalham o tráfego e
podem ocasionar sérios acidentes.

solicitação de operação tapa buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-08-2019

RUA LUIZ VIEIRA TAVARES, RUA LUIZ VIEIRA TAVARES ESQUINA COM A ÂNGELO
ZOCOLLI , CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-260, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 20747/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

16-02-2024 21:51:07

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total